



Haapamäen Museoveturiyhdistyksen

eettiset ohjeet

Toiminnan lähtökohtana on yhteisöllinen, rakentava, arvostava ja ihmisarvoa kunnioittava vuorovaikutus. Kannustavaa ja avointa vuorovaikutuskulttuuria luomalla pyrimme siihen, että kaikki voivat kokea olevansa arvokkaita ja yhteisön jäseniä.

Jokaista kohdellaan yhdistyksessä tasa-arvoisesti sukupuolestaan, seksuaalisesta suuntautumisestaan, uskontotaustastaan, kielestään tai alkuperästään riippumatta.

Emme vahingoita tai haittaa omalla toiminnallamme tai käyttäytymisellämme yhdistyksen muita jäseniä, toimintaedellytyksiä, mainetta, kalustoa tai muutakaan omaisuutta. Emme levitä perättömiä väitteitä yhdistyksestä tai sen jäsenistä. Mikäli jokin asia ei ole kuten pitäisi, etsimme rakentavia keinoja niiden saattamiseksi kuntoon. Tuomme epäkohdat myös yhdistyksen hallituksen tietoon.

Emme hyväksy minkäänlaista kiusaamista, syrjintää tai muuta sopimatonta käyttäytymistä ympäristössämme tai toiminnassamme. Mikäli joku kokee kohtaamansa käyttäytymisen sopimattomaksi, on toisen osapuolen kunnioitettava tätä kokemusta.

Inspiroimme kaikkia jäseniä löytämään paikkansa ja tarjoamme heille mielekästä tekemistä. Kannustamme kaikkia jäseniämme jakamaan ideoita ja ehdotuksia toimintamme kehittämiseksi.

Huolehdimme yhdessä siitä, että HMY on turvallinen yhteisö, jossa noudatetaan turvallisuusmääräyksiä ja tehtäviin töihin käytetään sopivia suojavarusteita, sekä henkisuojaimia. Huolehdimme myös, että kaikki toimintaan osallistuvat ovat saaneet tehtäviinsä riittävän perehdytyksen.

Pyrimme suojelemaan yhdistyksen museaalista perintöä parhaalla mahdollisella tavalla.

Alkoholin käyttö yhdistyksen tiloissa ja toiminnassa on rajoitettu ruokailun tai saunomisen yhteydessä nautittavaan kohtuulliseen määrään.

Yhdistyksen tiloissa tai tapahtumissa ei ole sallittua esiintyä humalassa.

Muiden päihteiden käyttö on kielletty. Erityiset tilaisuudet, kuten

yhdistyksen järjestämät juhlat tai pikkujoulut, muodostavat poikkeuksen.

Tällöinkin häiritsevää alkoholin käyttöä johtaa tapahtumasta poistamiseen ja

jatkotoimiin. Yhdistys ei koskaan korvaa jäsenistölle alkoholitarjoiluja.

Yhdistyksen tiloissa ja toiminnassa noudatetaan alkoholilakia. Jokaisen

täysi-ikäisen velvollisuus on puuttua havaitsemaansa alkoholilain

rikkomiseen ja keskeyttää toiminta tarvittaessa viranomaisen avustamana.

Alaikäisen ei ole koskaan sallittua käyttää alkoholia tai esiintyä alkoholin

vaikutuksen alaisena yhdistyksen tiloissa tai tapahtumissa.

Noudatamme kaikessa toiminnassamme Suomen lakeja, asetuksia, sääntöjä ja määräyksiä.

Jos havaitsemme tiloissamme tai toiminnassamme näitä ohjeita rikkovaa toimintaa, on siihen puututtava välittömästi tarpeen vaatiessa viranomaisten avustamana.

Välitämme toisistamme ja itsestämme

Toimimme avoimesti ja yhteisöllisesti

Takaamme turvallisen toimintaympäristön